
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ№ 1) 

 

Код  ДКУД  0101019 

Н А К А З 

 

24.04.2024     м. Харків     № 46 
 

Про комплектування закладу 

педагогічними, медичними кадрами 

і працівниками бібліотеки та 

формування попередньої мережі на 

2024/2025 навчальний рік 

 

 

На виконання ст. 24 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту»,  керуючись статтями 32, 103 Кодексу законів про працю України, 

підпунктом Е пунктом 20 Розділу IV наказу Міністерства освіти України від 

20.12.1993 (із змінами) «Про  Типові  правила  внутрішнього  трудового  

розпорядку для працівників навчально-виховних закладів системи Міністерства 

освіти України», Колективного договору між адміністрацією комунального 

закладу «Харківського ліцею № 1 Харківської міської ради» та профспілковим 

комітетом первинної профспілкової організації комунального закладу 

«Харківського ліцею № 1 Харківської міської ради» на 2022-2025 роки, з метою 

формування  попередньої мережі на 2024/2025 навчальний рік та забезпечення 

гімназії педагогічними та медичними кадрами у 2024/2025 навчальному році, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Сформувати попередню мережу комунального закладу «Харківського ліцею 

№ 1 Харківської міської ради» на 2024/2025 навчальний рік. 

До 17.04.2024 



2. Тарифікаційній комісії провести попередній розподіл навантаження 

педагогічних і медичних працівників та працівників бібліотеки на                    

2024/2025 навчальний рік відповідно сформованої мережі закладу.  

До 20.04.2024 

3. Узагальнені матеріали проведення комплектування закладу педагогічними  і 

медичними працівниками та працівниками бібліотеки комунального закладу 

«Харківського ліцею № 1 Харківської міської ради» на 2024/2025 навчальний 

рік надати до Управління освіти. 

До 24.04.2024 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ХЛ № 1 оригінал підписано Олена РОМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Захарова Ганна 725 13 52 


	Н А К А З
	На виконання ст. 24 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  керуючись статтями 32, 103 Кодексу законів про працю України, підпунктом Е пунктом 20 Розділу IV наказу Міністерства освіти України від 20.12.1993 (із змінами) «Про  Типові  прав...

